
Nettoyeurs 
haute pression
    Electriques de 200 à 500 bars

ME 302
Cet appareil constitue une gamme d’appareils 
électriques offrant des puissances permettant 
différents travaux de nettoyage et de décapage. 
Cette gamme est couramment employée par les 
entreprises industrielles dans le cadre du nettoyage 
et du décapage à forte pression, auprès des dépots 
de matériels, loueurs d‘échaffaudages, entreprises du 
bâtiment...

LES NETTOYEURS TRES HAUTE PRESSION - ME 302

ME302

Nettoyage bétonDécapage de banches métalliques

Dimensions (lxlxh - mm)
Poids (kg)
Energie
Type de pompe
Caractéristique du moteur (V - Hz)
Puissance du moteur (kw)
Ampérage (A)
Vitesse du moteur (t/min)
Vitesse de la pompe (t/min)
Pression (Bar)	
Débit (l/mn - l/h)

ME302
730 x 660 x 790

145
Electrique

Pompe industrielle CAT
400 - 50

11
32

1450
1570

30/300
20 - 1200
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